附件1
三门峡市科技特派员申请表
	基本

情况
	姓名
	
	性别
	 
	年龄
	
	照片

	
	学历
	
	专业
	
	

	
	工作单位（具体到学院、系，所）
	
	

	
	技术职务/行政职务
	
	联系电话
	

	
	派出单位联系人
	
	联系电话
	

	意向
	技术需求名称
	

	
	需求单位
	

	
	地址、联系人电话
	

	现有

合作

基础
	（指已经与需求单位开展的科技服务、创新创业情况，如没有，此栏填无）


	自身

优势
	（指申请人具备的技术专长、所承担过的主要科研项目、获得的主要荣誉）



	单位

意见
	                                                     （公章）
                                                   年   月   日


附件2

三门峡市科技特派员需求登记表

      县（市、区）                        填表日期：   年   月   日
	需求技术名称
	

	需求单位名称
	

	单位地址
	

	联系人
	
	手  机
	

	技术领域
	□ 种植业   □ 养殖业     □ 农副产品贮藏加工     
□ 农林生态与可持续发展   □ 农村民生科技

□ 其他

	技术需求主要内容及希望达到的目标
	

	现有工作基础及可提供的保障条件
	

	对科技特派员
的具体要求或意向人员和单位
	

	各县（市）区科技管理部门审核意见
	   年   月   日（盖章）


备注：1．工作基础指需求单位具备的种养殖规模、技术水平、人才水平及配套设施等；2．对科技特派员的具体要求指专业、职称、具有的研究成果及专利等，需求形式分为个人、团队。
附件3

三门峡市科技特派员行动计划

派 驻 协 议 书

（范本）

派驻单位（甲方）：                      

派出单位（乙方）：                      
科技特派员（丙方）：                            
                     年   月   日

    根据《三门峡市科技特派员助力乡村振兴五年行动计划（2021-2025年）》有关精神，经甲、乙、丙三方共同协商，达成如下协议：
1、派驻形式:             。甲方聘用丙方担任     产业科技特派员。丙方作为乙方派出人员到甲方任       科技特派员。协议期限  1  年，自     年     月至     年    月。 
2、派驻期间，丙方在甲方任                  ，主要任务为：

（1） 

（2）

（3）

    （4）

（5）

（6）

…………

3、派驻期间，乙方确保丙方原职务、工资、待遇、岗位不变，工资、职务、职称晋升优先考虑丙方，丙方任期届满考核合格则视同完成乙方规定的工作量。

4、派驻期间甲方为丙方提供必须的生活、工作条件。

5、丙方应认真履行市科技特派员行动计划的相关规定，完成本协议商定的工作任务。乙方对丙方进行日常管理、检查监督和考核。

6、派驻期间丙方应严格遵守国家法律法规，遵守服务单位的各项规章制度，甲方和丙方签订了技术保密协议的，双方必须严格遵守。
7、有偿服务费及付款方式：

8、协议未尽事宜，甲、乙、丙三方协商解决。
9、本协议自签订之日起生效，有效期至    年   月   日。

10、本协议一式五份，甲、乙、丙三方以及甲方所属县（市）区科技管理部门及市科技局各一份。

甲方：              乙方：             丙方：

（盖章）            （盖章）           （签字）

年   月   日        年   月   日       年   月   日
附件4

三门峡市科技特派员需求汇总表

      县（市、区）             联系人及联系电话：                            
	序号
	需求单位
	对科技特派员

具体要求
	需求单位

联系方式
	管理部门

联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


附件5

三门峡市科技特派员申请汇总表
推荐单位（盖章）：                联系人及联系电话：                       

	序号
	申请人
	工作单位
	已对接单位
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


附件6
三门峡市产业科技特派员服务团
服
务
协
议
书
服务团名称（甲方）：

服务地区（乙方）：
三门峡市      产业科技特派员服务团
 科技服务协议书
甲方： 

乙方： 

为了深入贯彻落实中央和省委省政府、市委市政府关于巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴工作的重大决策部署，发挥科技特派员在助力乡村振兴工作中的作用，甲方自愿对口服务乙方，以有效解决乙方         产业发展中的技术难题，促进产业振兴。经双方协商，签订科技服务协议如下：
一、服务起止时间
服务期限自    年  月  日至    年  月  日。
二、甲方服务目标
（一）针对乙方      产业，开展技术服务。
（二）针对乙方      产业发展情况开展调研，提出产业发展建议，帮助乙方制定实施方案。
（三）针对乙方      产业存在的共性关键技术问题，开展联合攻关。
（四）指导和培训乙方科技特派员、科技管理人员和技术骨干，提升其综合服务能力。
三、服务内容
1、开展产业发展调研，为政府      产业发展提供建议。
2、举办技术培训，培养技术人才。
3、联合技术难题攻关研究，解决生产急需问题。
4、聘请科技专家开展技术座谈，对产业把脉问诊。
5、提供人才、新技术、新成果等信息资源。
…………
四、甲方服务指标
（一）编写      产业现状调研报告。
（二）针对      产业技术需求，采取通讯、网络等多种形式提供科技服务，开展实地科技服务。
（三）攻克      产业发展中的技术难题。
（四）完善科技服务体系建设。
（五）完善科技试验示范基地建设。
五、乙方责任和义务
（一）为甲方提供详实的      产业发展情况及相关信息。
（二）提出需要解决的共性技术问题。
（三）为甲方提供必要的工作条件。
（四）负责与甲方服务对象之间的联系，协调合作关系。
六、附加说明
（一）本协议由甲方与乙方科技管理部门签订。
（二）本协议内容经市科技特派员工作办公室审核后签订。
（三）本协议一式三份。甲乙双方各持一份，科技管理部门备案一份。
甲方： 

团长（签字）：
乙方：
团长（签字）：
年   月   日     
附 件7
三门峡市      科技特派员服务团信息表
产业服务团组建单位（盖章）：            填写人（联系人）：                联系手机：       

	序号
	产业名称
	姓  名
	单  位
	专  业
	职  称
	职务
	手  机
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	团长

	2
	
	
	
	
	
	
	
	团长

	3
	
	
	
	
	
	
	
	副团长

	4
	
	
	
	
	
	
	
	联络员

	5
	
	
	
	
	
	
	
	团员

	6
	
	
	
	
	
	
	
	团员

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


   注：1.产业栏填写1个具体产业领域名称，如：果品、食用菌、中药材、电子商务等；2.每个产业服务团应与市科技局局签订服务协议；3.表格根据内容，自行加页。
PAGE  


